

**Villy Styrbæk A/S**  
**Ølgårdsvej 18, 6040 Egtved**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 75 79 79 15**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2024.

---

Jens Ravn  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Villy Styrbæk A/S Ølgårdsvej 18 6040 Egtved
	CVR-nr.: 75 79 79 15
	Stiftet: 25. juni 1984
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Marianne Germansen, formand Rigmor Styrbæk Jørgen Peter Styrbæk
<b>Direktion</b>	Rigmor Styrbæk
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.154 t.kr. mod -212 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-61.227	-60.930
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-61.227</b>	<b>-60.930</b>
Andre finansielle indtægter	533.769	295.819
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.950.627	-459.297
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.478.085</b>	<b>-224.408</b>
Skat af årets resultat	324.324	12.584
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.153.761</b>	<b>-211.824</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	244.000	235.600
Disponeret fra overført resultat	-1.397.761	-447.424
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.153.761</b>	<b>-211.824</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	336.908	12.584
Tilgodehavende selskabsskat	230.585	26.282
Tilgodehavender i alt	<u>567.493</u>	<u>38.866</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.967.373	9.479.892
Værdipapirer i alt	<u>7.967.373</u>	<u>9.479.892</u>
Likvide beholdninger	927.812	1.245.869
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.462.678</u></b>	<b><u>10.764.627</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.462.678</u></b>	<b><u>10.764.627</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	7.129.884	8.527.645
Foreslået udbytte for regnskabsåret	244.000	235.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.873.884</u></b>	<b><u>9.263.245</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.479.620	1.478.882
Anden gæld	109.174	22.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.588.794</u>	<u>1.501.382</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.588.794</u></b>	<b><u>1.501.382</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.462.678</u></b>	<b><u>10.764.627</u></b>

**2 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	8.975.069	200.000	9.675.069
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-447.424	235.600	-211.824
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	8.527.645	235.600	9.263.245
Udloddet udbytte	0	0	-235.600	-235.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.397.761	244.000	-1.153.761
	<b>500.000</b>	<b>7.129.884</b>	<b>244.000</b>	<b>7.873.884</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.950.627</u>	<u>459.297</u>
	<u><b>1.950.627</b></u>	<u><b>459.297</b></u>
 <b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>7.967.363</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.512.820</u>